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LSTM NEYRON TARMOG'INING ISHLASHI TADBIQLARI  
 Bekqulov Safarmurod Eshali o’g’li 

TerDU, Amaliy matematika (sohalar bo’yicha) yo’nalishi 2-bosqich magistranti 

https://doi.org/10.5281/zenodo.7914685  

Annotatsiya: Bugungi kunda "Aqlli uy" kontseptsiyasi jadal rivojlanayotgan hudud bo'lib, 

ko'plab ishlar [5,8,9,14,18] "Aqlli uy" ning eng muhim funktsional komponentlaridan biriga, 

optimal mikroiqlim ko'rsatkichlarini tashkil etuvchi avtomatik iqlim nazoratiga bag'ishlangan. 

Ushbu maqolada LSTM arxitekturasida neyron tarmog'i tomonidan bashorat qilingan va real 

ma'lumotlarning nisbati ko'rsatilgan 

Kalit so’zlar: LSTM tarmog’i, tasodifiy tanlangan giperparametrlar. 

Maqolada LSTM arxitekturasida neyron tarmog'i tomonidan bashorat qilingan va real 

ma'lumotlarning nisbati ko'rsatilgan. Grafik gorizontal ravishda -0,15 dan 0,15 gacha bo'lgan 

vaqt oralig'ida normal shaklda vaqtni bashorat qilish ma'lumotlarini ko'rsatadi, o'lchash 

vaqtlari vertikal ravishda ko'rsatilgan. 

1-rasmda tasodifiy tanlangan giperparametrlar bilan birinchi davr ko'rsatilgan. 

 

1-rasm - Birinchi o'rganish sinovi 
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2-rasmda tasodifiy tanlangan giperparametrlar bilan 100 ta o'quv davri ko'rsatilgan. 

2-rasm - Ikkinchi o'rganish sinovi 

3-rasmda eksperimental tanlangan giperparametrlar bilan 500-davr ko'rsatilgan. 

3-rasm - Uchinchi namuna 

Tadqiqot natijalariga ko'ra, ushbu neyron tarmoq eng yaxshi natijani ko'rsatdi, eksperimental 

ma'lumotlarga asoslangan bashoratning aniqligi 78% ni tashkil etdi. 
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Ilgari ko'rib chiqilgan neyron tarmoqlardan eng yaxshi natijani uzoq qisqa muddatli xotiraga 

ega bo'lgan takrorlanuvchi neyron tarmog'i ko'rsatdi. Shu bilan birga, maqolada issiqlik 

tenglamasining analitik yechimiga asoslangan algoritm ham ko'rib chiqildi, bu tajriba 

ma'lumotlaridan 75% ni hisoblashning xuddi shunday natijasini ko'rsatdi. 

Xona haroratini boshqarishning aqlli tizimi uchun issiqlik tenglamasining analitik yechimiga 

asoslangan algoritm ham, neyron tarmoqqa asoslangan algoritm ham qo'llanilishi mumkin. 

Analitik yechimga asoslangan algoritm har doim parametrlarni saqlab turishda ishonchli 

bo'lishi mumkin, ammo har bir keyingi o'quv davri bilan neyron tarmoq prognozning yuqori 

foizi bilan natijalar berishi yoki haddan tashqari moslash bosqichiga o'tishi mumkin. 

Algoritmni aniq tanlash uchun tajribalar uchun uzoq vaqt talab etiladi. Boshqa binolarning 

binolarida harorat rejimlarini ham hisobga olish maqsadga muvofiqdir. 
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